

Marjastamassa – kirjoituskilpailu ja muistitietokeruu 16.5.–15.8.2022

Marjastamassa -kirjoituskilpailulla ja muistitietokeruulla kerätään kaikenikäisten ihmisten marjastustarinoita ja -kokemuksia ympäri Suomea. Keruu on osa Arktiset Aromit ry:n Marjakaveri-kampanjaa, jonka tavoitteena on innostaa poimimaan luonnonmarjoja nykyistä enemmän. Kampanja järjestetään nyt neljättä kertaa.

Aineiston käyttö

Aineistoa käytetään Arktiset Aromit ry:n marjastukseen liittyvässä viestinnässä (mm. Marjakaveri-kampanja). Mikäli aineistoa saadaan riittävästi, tavoitteena on koostaa kirja eri vuosikymmenten marjastustarinoista. Yhdistyksellä on oikeus toimittaa aineistoa eri käyttötarkoituksiin ja julkaista sitä omissa viestintäkanavissaan tai julkaisutoiminnassaan sekä muissa viestimissä osana yhdistyksen toimintaa. Lähde mainitaan aineiston käytön yhteydessä, ja tekijänoikeus säilyy aina kirjoittajalla ja/tai kuvaajalla. Aineiston käytöstä ei makseta korvausta. Tarinat julkaistaan nimellä tai nimimerkillä aineiston lähettäjän valinnan mukaisesti, ja niiden yhteydessä voidaan mainita myös kirjoittajan ikä, sukupuoli ja asuinseutu tai alue, jossa marjastusretki tapahtui.

Aineistoa voidaan hyödyntää tutkimuksen pohja-aineistona. Tutkimuksen raportointia varten kirjoituksista voidaan ottaa sitaatteja (pieniä, muutaman lauseen lainauksia), mikä on yleinen käytäntö laadullisessa tutkimuksessa. Sitaattien yhteydessä mainitaan esimerkiksi nimimerkki, kirjoittajan ikä, sukupuoli ja asuinseutu tai alue, jossa marjastusretki tapahtui. Yksittäistä kirjoittajaa ei voi tunnistaa tutkimusraportista.

Kaikki em. toiminnot (muistitietokeruu, marjastukseen liittyvä viestintä, tutkimus ja kulttuuriperinnön dokumentointi kirjan muodossa) muodostavat yhtenäisen kokonaisuuden eli hankkeen. Marjastamassa -hankekokonaisuutta toteuttavat Arktiset Aromit ry ja Itä-Suomen yliopiston metsätieteiden osasto. Hanke kestää useita vuosia, mutta sen tarkempi aikataulu ei vielä ole selvillä mm. rahoituksellisista syistä johtuen.

Hankkeen aikana aineiston tallentamisesta vastaa MMT Marjut Turtiainen, ja sitä säilytetään molemmissa hankkeen toteuttajaorganisaatioissa. Aineisto ja mahdolliset yhteystiedot säilytetään ja tallennetaan yleisen tietosuojasetuksen mukaan, eikä yhteystietoja luovuteta kolmansille osapuolille. Hankkeen lopuksi aineisto luovutetaan arkistoitavaksi kulttuuriperintöä tallentavaan arkistoon. Arkistoinnista on alustavasti keskusteltu Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran arkiston kanssa.

Lupa aineiston käyttöön

Annan luvan käyttää ja julkaista aineistoani (kirjoitus, mahdolliset valokuvat) ja sen tietoja (valitse toinen vaihtoehdoista). Arktiset Aromit ry:llä on oikeus toimittaa aineistoa eri käyttötarkoituksiin ja julkaista sitä omissa viestintäkanavissaan tai muissa viestimissä osana yhdistyksen toimintaa sekä käyttää aineistoa julkaisutoiminnassaan ja mahdollisessa tutkimuksessa.

- Aineistoani ja sen tietoja saa käyttää ja julkaista edellä mainitussa käyttötarkoituksessa.
- Aineistoani ja sen tietoja ei saa käyttää ja julkaista edellä mainitussa käyttötarkoituksessa.

Annan edellä mainitun luvan (valitse toinen vaihtoehdoista):

- Nimelläni. Etunimi ja sukunimi:
- Nimimerkillä. Nimimerkki:

Lupa aineiston arkistointiin

Olen tietoinen, että hankkeen toteuttajaorganisaatiot säilyttävät aineistoni hankkeen ajan. Hankkeen päätyttyä:

- Aineiston saa luovuttaa ja arkistoida kulttuuriperintöä tallentavaan arkistoon, jossa se on vapaasti käytettävissä lain sallimissa rajoissa ja hyvän tavan mukaisesti.
- Aineistoa ei saa säilyttää ja arkistoida.

Annan edellä mainitun luvan (valitse toinen vaihtoehtoista):

- Nimelläni. Etunimi ja sukunimi:
- Nimimerkillä. Nimimerkki:

Taustatiedot:

Taustatietojen antaminen on vapaaehtoista. Taustatiedot ovat kuitenkin tärkeitä aineistojen käytölle. Antamasi taustatiedot yhdistetään lähettämääsi aineistoon. Ne luovutetaan kulttuuriperintöä tallentavalle arkistolle, jos olet antanut luvan aineiston luovuttamiseen ja arkistointiin.

Sukupuoli (mies/nainen/muu/en halua sanoa)	
Syntymäaika	
Ammatti	
Asuinpaikkakunta	
Paikkakunta/paikkakunnat, joita aineisto koskee	

Yhteystiedot:

Yhteystietojen antaminen on vapaaehtoista. Hankkeessa yhteystietoja käytetään arvonnassa ja kirjoituskilpailun palkintojen toimittamiseen. Hankkeen jälkeen yhteystietosi tallennetaan aineiston mukana kulttuuriperintöä tallentavaan arkistoon, jolla on tietosuojalainsäädännön mukainen oikeus käsitellä henkilötietoja yleisen edun mukaisessa arkistointitarkoituksessa, jos olet antanut luvan aineiston luovuttamiseen ja arkistointiin. Aineiston tietoja saa käyttää, säilyttää ja julkaista kyseisen arkistoon tehtävien täyttämiseksi lain sallimissa rajoissa ja hyvän tavan mukaisesti. Arkisto tulee käyttämään vastaajien yhteystietoja tulevia yhteydenottoja ja arkistointitarkoituksia varten. Mikäli lähettämäsi aineisto arkistoidaan vain nimimerkillä, aineistoa on mahdollista siteerata, mutta ei julkaista kokonaan.

Nimi	
Sähköposti	
Katuosoite	
Postinumero ja -toimipaikka	
Puhelin	

Allekirjoitus:

Vakuutan, että minulla on oikeus ja/tai lupa lähettämäni aineiston luovuttamiseen.

.....
Aika ja paikka

.....
Allekirjoitus